

Miccio Holding ApS

Arnakvej 44,
8270 Højbjerg

CVR-nr. 26327369

Årsrapport 2023/24

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2024

Salvatore Miccio
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Miccio Holding ApS Arnakvej 44, 8270 Højbjerg
CVR-nr.	26327369
Stiftelsesdato	15. november 2001
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Salvatore Miccio
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapir og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 297.793, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 5.991.409, og en egenkapital på kr. 5.935.907.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-23.140	-30.915
Personaleomkostninger	1	-28.669	-99.562
Driftsresultat		-51.809	-130.477
Andre finansielle indtægter		436.595	82.328
Andre finansielle omkostninger		-3.000	-3.040
Resultat før skat		381.786	-51.189
Skat af årets resultat	2	-83.993	11.318
Årets resultat		297.793	-39.871
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		236.793	-98.771
Resultatdisponering		297.793	-39.871

Balance 30. juni 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		242.404	326.397
Tilgodehavende selskabsskat		22.271	27.882
Tilgodehavender		264.675	354.279
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.575.186	5.359.397
Værdipapirer og kapitalandele		5.575.186	5.359.397
Likvide beholdninger		151.548	53.322
Omsætningsaktiver		5.991.409	5.766.998
Aktiver		5.991.409	5.766.998

Balance 30. juni 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.749.907	5.513.114
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		5.935.907	5.697.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	15.723
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.002	41.761
Kortfristede gældsforpligtelser		55.502	69.984
Gældsforpligtelser		55.502	69.984
Passiver		5.991.409	5.766.998

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	5.513.114	58.900	5.697.014
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	236.793	61.000	297.793
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	5.749.907	61.000	5.935.907

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger	24.716	94.864
Andre omkostninger til social sikring	2.155	2.523
Andre personaleomkostninger	1.798	2.175
	<u>28.669</u>	<u>99.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	83.993	-11.262
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	-56
	<u>83.993</u>	<u>-11.318</u>